CÓDIGO DO CERTIFICADO: GU183-DKW9F-YFEXF-R6023 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GU183-DKW9F-YFEXF-R6023

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "QUEIMADURA ELÉTRICA E A SÍNDROME
COMPARTIMENTAL: UM RELATO DE CASO", de autoria de JULIANA SOFIA SILVA VIEIRA , CINTIA DE
FATIMA VIEIRA, EMILIO SIMOES VIEIRA NETO E DOUGLAS NIJENHUIS DE CASTRO foi apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso Brasileiro Multidisciplinar em Urgência e
Emergência, na modalidade on-line, realizado no período de 01 a 04 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho